PAGE
2

Начальнику управления
по природопользованию
и экологии администрации города
________________________________

(инициалы, фамилия руководителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу провести муниципальную экспертизу проекта освоения лесов.
Сведения о лесном участке:

1. Дата, номер регистрации договора аренды или права постоянного (бессрочного) пользования лесным участком:________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________
2. Местоположение, площадь лесного участка, вид и срок использования лесов:_______________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________
Документы, являющиеся результатом предоставления муниципальной услуги, прошу выдать (направить):


нарочно в управлении по природопользованию и экологии администрации города;

посредством почтовой связи;


на адрес электронной почты;


посредством Единого или регионального портала.
__________________                       _______________________________________

                (подпись)                                                                     (фамилия, имя, отчество заявителя (представителя))

_________________________                                ______________________________________________________

                   (дата)                                                                                                   (почтовый адрес)

                                                                                  ______________________________________________________

                                                                                                                                      (телефон)

Я, ____________________________________, даю добровольное согласие на обработку                    и хранение моих персональных данных, содержащихся в документах, необходимых для предоставления муниципальной услуги.
                                                        ___________________

                                                                                    (подпись)

Примечание: Заявления от юридических лиц подаются на фирменном бланке.